[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2019    №256-п

О  внесении   изменений в  постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 08.04.2019   №198-п

 «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории г. Гаврилов Посад Ивановской области»

        В соответствии со статьей 33 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

       1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района от 08.04.2019   №198-п  «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории г. Гаврилов Посад Ивановской области»» следующие изменения:

в пункте 2.1. вместо слов «в Приложении 1» читать «в Приложении 2»;

в пункте 2.2. вместо слов «в Приложении 2» читать «в Приложении 1».

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

                                            В.Ю.Лаптев